

RBP Ejendomme ApS

c/o René Petersen, Gammelgang 16, 2300 København S

CVR-nr. 25 48 23 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

René Bo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RBP Ejendomme ApS c/o René Petersen Gammelgang 16 2300 København S
	CVR-nr.: 25 48 23 01
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Bo Petersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og sælge fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets handelsejendomme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-84.857	-5.131
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-84.857	-5.131
Andre finansielle indtægter	0	1.100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12	-12
Resultat før skat	-84.869	-4.043
4 Skat af årets resultat	0	902
Årets resultat	-84.869	-3.141
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-84.869	-3.141
Disponeret i alt	-84.869	-3.141

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>110.773</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>110.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>110.773</u>
Omsætningsaktiver		
5 Handelsejendomme	<u>4.079.429</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.079.429</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	902
Andre tilgodehavender	<u>183.183</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>183.183</u>	<u>75.902</u>
Likvide beholdninger	<u>78.484</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.341.096</u>	<u>75.902</u>
Aktiver i alt	<u>4.341.096</u>	<u>186.675</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-28.194	56.675
Egenkapital i alt	96.806	181.675
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.331.795	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	629.202	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.264.765	0
Anden gæld	18.528	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.244.290	5.000
Gældsforpligtelser i alt	4.244.290	5.000
Passiver i alt	4.341.096	186.675
1 Efterfølgende begivenheder		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Selskabet har efter regnskabsåret afslutning deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets handelsejendomme.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>12</u>
	<u>12</u>	<u>12</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-902</u>
	<u>0</u>	<u>-902</u>
5. Handelsejendomme		
Handelsejendomme	<u>4.079.429</u>	<u>0</u>
	<u>4.079.429</u>	<u>0</u>
Der er indregnet finansieringsomkostninger med 93 t.kr. i kostprisen.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	56.675	59.816
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-84.869</u>	<u>-3.141</u>
	<u>-28.194</u>	<u>56.675</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RBP Holding ApS, CVR-nr. 25 06 34 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.